preadjudicación conforme se detalla a continuación.  

Renglón GUSTAVO CESAR LLANES   MG PHARMACORP S.R.L Motivo 

1 1 2 Económicamente Favorable 

EN VIRTUD DE LO EXPUESTO, SE ACONSEJA:  

PREADJUDICAR: 

 El Renglón  N. º 1, a la firma GUSTAVO CESAR LLANES  , por el monto total de Pesos Dos 

Millones ochocientos cincuenta mil con 00/100 ($2.850.000,00) 

 ESTABLECER en segundo lugar del orden de mérito las siguientes ofertas en los siguientes 

renglones: 

MG PHARMACORP S.R.L.En los renglones N.º: 1 

No teniendo más que agregar, se da por finalizado el presente acto, firmando para constancia, en el lugar y